

# **Josephine Europe ApS**

**CVR-nr.: 38729993**

Helder Alle 4  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2022**

---

**Shahid Riaz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Josephine Europe ApS

Helder Alle4

2791 Dragør

Telefonnummer: 27300300

e-mailadresse: waheed.riaz@gmail.com

CVR-nr: 38729993

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 33, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Erhvervsstyrelsen har truffet beslutning om at virksomhedens ledelse skal berigtige væsentlige fejl og mangler i årsrapport for 2019/20 og har krævet at årsrapporten underkastes revision. Der er med baggrund heri aflagt en ny (nærværende) årsrapport.

Som følge heraf, er årsrapporten korrigeret, hvor hovedpunkterne nævnes her. Virksomhedens anparts kapital i den oprindelige årsrapport ikke stemte overens med virksomhedsregistret. Dette er korrigeret i indeværende regnskabsår over egenkapitalen.

I den tidligere årsrapport, var overført et forkert beløb i overført resultat hvortil dette ikke gav sammenhæng med virksomhedens oplyste resultat og udvikling på egenkapitalen.

Der er yderligere korrigeret på materielle anlægsaktiver, således at materielle anlægsaktiver viser virksomhedens korrekte konstaterede aktiver i selskabets besiddelse.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>107.502</b>	<b>338.052</b>
Personaleomkostninger		0	-257.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.838	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.664</b>	<b>145.727</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-9.000
Øvrige finansielle omkostninger		-15.898	-1.117
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.766</b>	<b>70.116</b>
Skat af årets resultat		-27.122	0
<b>Årets resultat</b>		<b>32.644</b>	<b>70.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		32.644	70.116
<b>I alt</b>		<b>32.644</b>	<b>70.116</b>

## Balance 30. september 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.949	456.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.949</b>	<b>456.100</b>
Deposita		20.313	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.313</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>170.262</b>	<b>456.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.487	23.632
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.374	0
Andre tilgodehavender		7.588	0
Periodeafgrænsningsposter		3.061	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>142.510</b>	<b>23.632</b>
Likvide beholdninger		283.026	45.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.536</b>	<b>69.522</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>595.798</b>	<b>525.622</b>

## Balance 30. september 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	0
Overført resultat		290.092	70.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>290.093</b>	<b>70.116</b>
Hensættelse til udskudt skat		10.767	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>10.767</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.242	0
Skyldig selskabsskat		45.381	0
Skyldig moms og afgifter		127.941	59.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	395.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.374	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>294.938</b>	<b>455.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>294.938</b>	<b>455.506</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>595.798</b>	<b>525.622</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale om automobiler med restløbetid på 48 mdr. og forpligtelse på tkr. 184.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0